[
~~'.~%\
~#: ~ ~>

r

Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeif o

LEI Nº 096, de 31 DE JULHO DE 2018.

" CONCEDE TiTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO"

O Prefeito Municipal de Ág1Ja Doce do Norte: Faço saber que a Câmara
Municipal DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1°. Concede Título de Cidadão Honorário do Município de Agua Doce do
Norte-ES, à Sra. ROSE DE FREITAS.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espirito1 31 julho
de 2018.

P l~M: L 't R'b .r" au o arct0 e1 e .1 e1ro
Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coo/fio de Sôuza, 576, Centro, ÁgtJa Doce do Norte, ES, CEP 2:9.820-000, Telefax (027) 3759-
1122 E-mail: pmtidn@µoLcDnlbr. - CNPJ 31. 796. 626/0001-80